
令和７年（２０２５年）６月２０日 

3 学年保護者様 

八 王 子 市 立 恩 方 中 学 校 

校長 植田 恭正 

３学年進路担当 木村 公平 

 

令和７年度 第 3 学年 進路説明会 のお知らせ 

 向夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、下記の日程で進路説明会を実施いたします。ご多用とは存じますが、万事お繰り合

わせの上、ご参加くださいますようお願いいたします。つきましては、出欠確認を７月４日

（金）までに、下記の QR コードにて、全員ご回答くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 令和７年（２０２５年）７月１２日（土）１０：５５～１１：４５ 

 

２ 場所 体育館を予定しております。出席人数により会場を変更いたします。 

 

３ 内容 （１）校長あいさつ 

  （２）進路担当による令和７年度の進路指導について 

 

４ その他 （１）上履きをご持参ください。 

（２）校庭を駐車場としますが、台数に限りがございます。車での来校は 

なるべくお控えください。 

  （３）同日に道徳授業地区公開講座、協議会も実施いたします。 

 

５ 出欠確認 右記のグーグルフォームより回答してください。 

  （生徒の chromebook よりクラスルーム「全クラス」から回答する 

         ことも可能です） 

        HP でご覧の方は、URL こちらからアクセスください 

以上 

 

お問い合わせ 

３学年進路担当  木村 公平 

電話  042-651-3652 

https://forms.gle/NSQsWDE8Pv7UX3y36

